МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БОРЗОЙ»

ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

« ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА БОРЗЕРА ЮРТЕРА»

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

366402, ЧР, Шатойский муниципальный район, с. Борзой ул. Мучарова, 44

E-mail: borzoy_1@mail.ru  Сайт: http://borzoisosh.edu95.ru      тел. 8 (963) -709-52-59

    ИНН- 2018000774;  КПП- 201801001;    ОКПО - 0063425226; ОГРН-1092034002488

ПРИКАЗ

От 01.09.2023.                                                                           №65

О создании педагогического класса.

В целях профессионально-педагогической ориентации учащихся МБОУ

«СОШ с. Борзой»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «СОШ с. Борзой» педагогический класс из

обучающихся 10 класса.

2. Зачислить в состав педагогического класса учащихся в следующем

составе (приложение).

3. Возложить руководство учебно-воспитательным процессом в

педагогическом классе на заместителя директора по воспитательной

работе Закриеву Л. В.

4. Назначить руководителем педагогического класса Аджикурманову

А. М., педагога-психолога.

5. Руководителю педагогического класса Аджикурмановой А. М.

организовать деятельность педагогического класса, разработать

дорожную карту (план мероприятий) по реализации

образовательной программы.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                        Р. Р. Шабазов.

mailto:borzoy_1@mail.ru

Приложение

к приказу МБОУ «СОШ с. Борзой»

от __.__.2023 года №___

Информация по профильным психолого-педагогическим классам

№

п/п/

Наименова

ние

образовате

льной

организаци

и

Кл

асс

ФИО ученика Номер

телефона

ученика

Электронный адрес

ученика

ФИО родителя

(законного

представителя),

контактный телефон

ФИО

куратора(контактны

й телефон, адрес

электронной почты)

МБОУ «СОШ c. Борзой»
1. МБОУ

«СОШ с.

Борзой»

10 Висханов

ИзнаурАдланович

+7(938)9077003 viskhanov100@icloud.com Амхадова Элита

Багаудиновна

+7(922)3481289

Саидова Шукран

Ахмедовна

+7 (928) 617-9595
Shukran55@gmail.com 2. МБОУ

«СОШ с.

Борзой»

10 Дурдышев Ламберд

Леммаевич

+7(928)9445679 lamberddurdysev54@gmail

.com

Дурдышев Лемма

Ахмудович

+7 (928)7352009

3. МБОУ
«СОШ с.

Борзой»

10 Карнаканва Медина
Саламуевна

+7(962)6545221 medinakarnakaeva55@iclo
ud.com

Асуева Зулихан
Хамидовна

+7(928)0020773

4. МБОУ
«СОШ с.

Борзой»

10 Магомадов Ахмед
Магомедович

+7(928)0028781 rusali_n_a@mail.ru Саралапова Бирлант
Дениевна

+7(929)8916472

	Информация по профильным психолого-педагогическим классам